
MEDS stärker styrelsen med två nya 
ledamöter
Jina Zachrisson och Mia Arnhult väljs in i online-apoteket MEDS styrelse. De nya 
rekryteringarna speglar strategin att kombinera snabb och lönsam tillväxt med 
stark bolagsstyrning och struktur.

MEDS fortsätter att växa snabbare än en redan snabbt växande bransch och har idag 
etablerat sig som en ledande och lönsam apoteksaktör. Nu stärks styrelsen med två nya 
ledamöter som tillför relevanta erfarenheter för bolagets fortsatta utveckling.

”Jag är glad över att vi nu stärker styrelsen med två mycket kompetenta ledamöter. Jina har 
en stark finansiell bakgrund och djup förståelse för kapitalmarknaden och Mia bidrar med 
gedigen bolagsstyrningserfarenhet inom angränsande sektorer. Jag vill också passa på att 
tacka Ingrid Jonasson Blank för hennes insatser de senaste åren.”, säger Christian W. 
Jansson, styrelseordförande i MEDS.

Jina Zachrisson var fram till november 2024 Managing Director på Goldman Sachs och 
har även erfarenhet från Berenberg Bank och som rådgivare inom finansiell 
kommunikation.

“MEDS befinner sig i en spännande fas med tydliga tillväxtambitioner och en stark teknologisk 
och operativ grund. Jag ser fram emot att bidra med min erfarenhet från finanssektorn och 
stötta bolaget i dess fortsatta utveckling.”, säger Jina Zachrisson.

Mia Arnhult har lång erfarenhet av styrelsearbete som styrelseledamot i Logistea, KMC 
properties, Devyser, Odd Molly, Bactiguard och Footway. Mia har även bakgrund som 
revisor.

“MEDS har alla förutsättningar att skala sin modell ytterligare, och jag ser fram emot att vara 
en del av den resan.”, säger Mia Arnhult.

Christian W. Jansson, Björn Thorngren och Gunilla Spongh har återvalts som ledamöter. 
Den nya styrelsen består efter förändringarna av Christian W. Jansson (ordförande), 
Björn Thorngren (medgrundare och vd), Gunilla Spongh, Mia Arnhult och Jina Zachrisson.
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Om MEDS

MEDS är ett svenskt fullskaligt digitalt apotek som levererar produkter och råd för hälsa 
och välbefinnande, när och varhelst våra kunder behöver dem. MEDS har utöver 
läkemedel ett stort sortiment inom hälsa, skönhet och 40 000 produkter. Bolaget 
grundades 2018 och har säte i Stockholm. Idag erbjuder bolaget både receptbelagda och 
receptfria läkemedel med tillstånd från Läkemedelsverket. Besök gärna   www.meds.se
för mer information.
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